REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MITROVICES SE JUGUT
DREJTORATI PER ARSIM
Data:_11.06.2025, Nr. i prot. 01-111/01-0013005-4/25

M9. VENDIM 1 KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: IP “Gézimi Yné” - Shipol
Konkursi or, prot. 01-111/01-0013005/25, i datés: 28.02.2023.

Vendi: Shipol Komuna: Mitrovicé e Jugut
Pozita e hapur: Edukatore pér fémijé 0-3 vijeg, Data: 11.06.2025

né kohé té pacaktuar

katér (4) pozita,

Duke u bazuar né konkursin nr, 01-111/01-0013005/25 t& datés 28.02.2025 t& hapur pér pozitén Edukalore pér
fémijé 0-3 vjeg n€ IP “Gézimi Yné” - Shipol dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé,
komisioni pérzgiedhes aplikuesit 1 rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidati/ja Diellza Begu Hyseni (me
numrin rendor 1); Xhenita Boshnjaku Ibrahimi (me nr. rendor 2); Vanesa Isufi (me nr. rendor 3); si dhe Edona
Emini (me nr. rendor 4), pérzgjidhen pér pozitén e lartcekur, ndérsa kandidaté tjeré qé kané marré sé paku 70% t&
pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores nr. 19/2024 pér procedural e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, insiruktoréve dhe sekretaréve né
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, Kualifikohen pér listén e
kandidatéve fitues,

Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese
b Diellza Begu Hyseni 83.90 | Pranohet
2 Xhenita Boshnjaku Ibrahimi 7740 Pranohet |
3uc Vanesa Isufi 74.20 - Pranchet
4, Edona Emini 70.60 Pranohet
5. | Sebahate Karaga Brahimi 70 Kualifikohet pér listén fituese

Nénshkrimi nga anétarét ¢ komisionit pérzgjedhés:

Anétari nr, 1: Kreshnik Zejnullahu  Udhéheqés i Sektorit pér Administraté né Arsim/11.06.
(Kryesues) Emri dhe mbiemyi Funksioni/pozita Data (_,
Anétari nr. 2; Besana Latifi Shehaj Drejtore e IP “Gézimi Yné”/11.06.2025.

Emrt dhe mbiemri Funksioni/pozita Data %shknm; .
Anétari nr., 3: Mihrije Lahi Edukatore e 1P “Gézimi Yn&”/11.06. 202&,r A £ yf U Lﬁz

Emri dhe mbiemyi Funksioni/pozita Data ﬁ h e E M ;7/‘? Népshkrimi
Anétari nr. 4: Anduena Jusufi Késhilli i Prindérve /11.06.2025a s | ...... ‘M

A E . w

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data ‘(;:S ’ y V)
Anétari nr. 5; Gézim Musliu Zyrtar i Lart€ pér Burime Njerézorgf] 1,0 s ‘ ,-

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data  \'g% o, ¢
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KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij vendimi &sht e lejuar ankesa né afat prej teté (8) ditésh nga dita
¢ publikimit, né Komisionin e Ankesave né Komunén e Mitrovicés s€ Jugut,



